[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2014г.                     п.Саянский                                №43-178-р
Об утверждении плана
общепоселковых мероприятий
на 2014 год.

Поселковый Совет  депутатов на основании  ст. 29 Устава поселка
                           РЕШИЛ:
1.  Утвердить план общепоселковых мероприятий на 2014 год (план прилагается).
 2 .Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос».

Председатель Саянского поселкового                         Глава поселка Саянский
Совета депутатов   Е.И. Калашников                                          Е.А. Перистый

Приложение №1
к Решению 43-177-р
поселкового Совета депутатов
от  14.03. 2014г.

План общепоселковых мероприятий на 2014 год
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	23 февраля (концерт)
	3 декада февраля
	Полякова И.В.

	2.
	8 марта (концерт)
	1 декада марта
	Полякова И.В.

	3.
	Проводы зимы (праздничное представление)
	1 половина
марта
	Перистый Е.А.
Полякова И.В.

	4.
	День Победы (митинг, чаепитие, праздничное представление, чествование участников ВОВ)
	09.05.2014г.
	Пашуткина Н.Ю.
Паламарчук О.В.
Леоненко В.В.

	5.
	Празднование «День защиты детей»
	01.06.2014
	Штрапова В.П.
Полякова И.В.

	6.
	Иван Купала (концерт, дискотека)
	07.07.2014г.
	Полякова И.В.
Глава поселка

	7.
	День поселка, день железнодорожника(концерт, дискотека, спортивные соревнования)
	1 декада августа
	Перистый Е. А.
Михель К.А.
Полякова И.В.

	8.
	День знаний (линейка)
	01.09.2014г.
	Михель К.А.

	9.
	День пожилого человека  (концерт)
	1 декада октября
	Лохматова И.В.
Паламарчук О.В.

	10.
	День матери  (концерт)
	1 декада ноября
	ЛохматоваИ.В. Полякова И.В.

	11.
	Открытие снежного городка и проведение общепоселковой елки (праздничное представление)
	3 декада декабря
	Глава поселка
Совет депутатов

	    12.
	Празднование юбилея 120- летия деревни Усть-Кандыга
	июль
	Администрация   района
Глава поселка

image1.png
KPACHOAPCK